Ofício Vereador Nº 233/2020
São Roque, 5 de fevereiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas do bairro Ponte Lavrada.

A presente solicitação se justifica em face do precário estado de conservação das referidas vias públicas, especialmente após as últimas chuvas, o que tem causado grandes transtornos aos Munícipes daquela Comunidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 10:45 1156/2020